
 1 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 

 
Komuniké č. 6  z jednání VV MS KFS ze dne 6.6.2011 

 
 
Datum konání:    6. června 2011 
 
Čas konání:       od 16:00 do 18:00 hodin; od 18:00 do 20:00 hod společné zasedání s OFS Opava 
 
Místo konání:    sídlo OFS Opava 
 
Přítomni:            Bc. Martin Bednář, Ing. Daniel Šebestík, Zdeněk  Duda, 
                           Jiří Lincer, Václav Vojtíšek, Oldřich Jančák, Ing. Vladimír Janoško                                                         
 
Hosté:                 Zdeněk Zborovský, VV OFS Opava   
                            
Omluveni:           Mgr. Tomáš Trucha, Břetislav Piterák, JUDr. Radim Miketa  
 
Usnesení MS KFS: 
 
a) VV MS KFS ukládá: 
 
b)   VV MS KFS schvaluje: 

- Zápis  č. 5/2011  

- cestovné pro rozhodčí Dresler Radim a Cieslar Ondřej ve výši 1000,- Kč/osobu za účast na ŠMR 

ČMFS v Nymburce  

- nákup 50 sad vytyčovacích met pro kluby, které budou hrát v SR 2011/2012 KP a KS ml. žáků 

– pro potřeby vyznačení hrací plochy – cena do 25000,- Kč  

- návrh na změnu Smlouvy o pronájmu nebytových prostor s OTU  – navýšení záloh za energii, 

plyn a odvoz odpadků od 1.7.2011 (podmínkou je vyúčtování záloh za rok 2010) 

- nákup 64 ks míčů  č.5 za 390,- Kč/ks pro vítěze dor. soutěží a vítěze soutěže slušnosti  

- nákup 52 ks míčů č.4 za 350,- Kč/ks  pro vítěze soutěží ml. žáků, vítěze soutěže slušnosti ml. 

žáků a pro kluby, které pořádají turnaje ml. žáků kategorie B + C dle KM MSKFS  

- nákup  46 ks míčů č.5 za 350,- Kč/ks  pro vítěze soutěží st. žáků, vítěze soutěže slušnosti st. 

žáků a pro kluby, které pořádají turnaje st. žáků kategorie B + C dle KM MSKFS   
 

c)    VV bere na vědomí: 
- informace z komuniké VV ČMFS a ŘK ČMFS pro Moravu  

- pozvánku na setkání zástupců moravské komory, kteří se účastní  VH ČMFS.  Setkání proběhne 

14.6. v Prostějově a za VV MS KFS se zúčastní místopředseda Oldřich Jančák 

- informace z jednotlivých OFS 

- Od 18:00 hod proběhlo společné zasedání s VV OFS Opava; předseda VV OFS Opava Ing. Petr 

Kašný seznámil VV MS KFS  s činností a aktivitami OFS Opava. Následně proběhla diskuze 

k současné situaci ve fotbale, jak na úrovni OFS a KFS, tak na úrovni ČMFS ( stanovy, členské 

příspěvky, reorganizace soutěží mládeže atd…) 

- ekonomický přehled k 6.6.2011 ( stav účtů MS KFS u ČSOB a Volksbank, stav účtů MS KFS u 

ČSOB zřízených pro OFS za účelem vyúčtování st. dotace,  stav pokladní hotovosti, stav 

soutěžních záloh klubů) 

- informace a zápisy z ostatních odborných komisí MS KFS 



 2 

- informace předsedy MěFS Ostrava Zdeňka Zborovského a na tomto základě nedoporučuje KM 

MS KFS schválit dotaci na mládežnický turnaj kategorie B a C pro klub Fenix Ostrava (závažné 

porušení předpisů ČMFS) pro rok 2011  

- Pravidla 7 + 1 pro utkání mladších žáků zpracované KM ČMFS.  

 

Jednání VV bylo ukončeno  ve 20,00 hod. 

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční v sobotu 2. 7.2011 od 12:00 hod v sídle MS KFS, 

náměstí Sv. Čecha 10, ihned po Losovacím aktivu 

 

Pozvánky nebudou zasílány! 
 
 
V Ostravě 6.6.2011         Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář        Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 
 


